S n N I N D U S n Plan de toilette WCA pour vasque a encastrer

Plan de toilette WCA pour vasque a encastrer -
Blanc mat
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Description Caractéristiques
Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des - Plan de toilette avec trou pour lavabo

stocks.

Informations Techniques

600 mm
600 mm
50 mm

28.20 kg

WCA
Meubles
Contemporain
Plan de toilette - Corian
Au centre
Suspendue
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

61192 DT (PDF) , 61193 DT (PDF),
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